АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2011 г.                                   г. Бородино                                  № 1008
Об изменении состава

Совета по делам молодежи

при главе города
           В связи с кадровыми перестановками, в соответствии с Положением «О Совете по делам молодежи при главе города Бородино», утвержденном Постановлением  администрации города Бородино от 30.12.2004 г. № 1659, в целях координации работы и выработки стратегических и оперативных решений, связанных с формированием механизма реализации молодежной политики, на основании Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Совета по делам молодежи при главе города
согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Бородино А.В. Первухина.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Бородино                                                                  А.Н. Борчуков

Приложение к постановлению

администрации города Бородино

от _____________№________

СОСТАВ
Совета по делам молодежи

при главе города Бородино

Борчуков Анатолий Николаевич
- глава города Бородино, председатель Совета по

44631
делам молодежи

Первухин Александр Владимирович
- заместитель главы города по социальным

45106
вопросам и связям с общественностью,

заместитель председателя Совета по делам

молодежи

Чепчец Лилия Юрьевна
- ведущий специалист по реализации молодежных

44962
проектов, секретарь Совета по делам молодежи

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Килин Олег Михайлович
- председатель профсоюзного комитета филиала

32365
ОАО «СУЭК - Красноярск» «Разрез Бородинский»

Павлючков Владислав Иванович
- МУП «Бородинское энергоуправление»

44503,89607549198

Матухно Юлия Владимировна
- помощник  исполняющего директора по персоналу 32082
и трудовым отношениям ООО «Бородинский РМЗ»

Белянина  Людмила Васильевна
- заместитель директора МОУ СОШ № 2 по воспита

33517
тельной работе

Букета Максим Владимирович
- заместитель начальника службы организации

34489
перевозок по грузовой и коммерческой работе

ОАО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ»
Калиновский Евгений Валерьевич
- главный специалист по спорту ОКСМПиИО

33359

Дедова Ольга Михайловна
- заведующая по работе с молодежью МУК ГДК

34112
«Угольщик»

Бакшеева Ирина Владимировна
- директор МУ «ММЦ»

46899
Литвинцева Марина Александровна
- директор МОУ ДОД «СЮТ»

33181
Банцеев Федор Федорович
- машинист электровоза филиала ОАО «СУЭК –

 89135502149, 45660                                         Красноярск» «Бородинское ПТУ»,

                                                                           депутат Бородинского городского Совета

Аверьянов Александр Геннадьевич
- ведущий специалист технического отдела филиала

33503
ОАО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский»
Рыбина Эвелина Махмудовна
- лейтенант милиции, психолог МО МВД России

32852                                                                «Бородинский»

Купреева Наталья Владимировна
- педагог – организатор по детским общественным

32224
объединением и детскому самоуправлению

МОУ ДОД «ДПиШ»
Ушаков Вадим Михайлович
- региональная общественная организация

89233567277
«Альтернатива»
Ильенко Елена Александровна

32025
- начальник УСЗН

Русанов Сергей Леонидович                          - токарь ООО «Бородинский РМЗ»

89639558323

Скляренко Валерия Леонидовна                     - учащаяся МОУ СОШ № 3